[image: Gerb-ch]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ
ÇĔРПУ РАЙОНĚ

	 ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
ЦИВИЛЬСКИЙ РАЙОН

	ЙĔКĔРВАР ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН
АДМИНИСТРАЦИЙЕ

ХУШУ

2019   раштав 16   14 №
Йĕкĕрвар ялě

	АДМИНИСТРАЦИЯ ИГОРВАРСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

16 декабря 2019    №14
село Игорвары

О списании просроченной кредиторской задолженности

В результате проведенной инвентаризации денежных средств и расчетов с дебиторами и кредиторами по администрации Игорварского сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики на основании статьи 196 Гражданского Кодекса Российской Федерации,  акта о результатах инвентаризации на 26.11.2019 года с обоснованием причин списания:
1. Списать кредиторскую задолженность по денежным средствам, полученным во временное распоряжение, по причине окончания срока исковой давности по ГКФХ Макаров Алексей Николаевич в сумме 96 635 рублей 20 копеек (дата образования 29.09.2014г).
2. Списанные денежные средства со счета временного распоряжения перечислить в доход бюджета Игорварского сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики.
3. МКУ «Централизованная бухгалтерия» отразить эту операцию в бухгалтерском учете.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возлагаю на себя.

Глава администрации Игорварского
 сельского поселения                                                 В.Н.Семенов

Приложение
 к распоряжению администрации
Игорварского сельского поселения
№13 от 01.11.2019г.

График дежурств
ответственных работников администрации Игорварского сельского поселения в праздничные в период с 02 по 04 ноября 2019 года

	Дата
	Ф.И.О.
(полностью)
	Должность
	Контактные телефоны (служебный, сотовый)

	02.11.2019
	Иванова И.П.
	Специалист-эксперт
	Сот.89196661604
Раб. 65-7-25

	03.11.2019
	Николаева В.В.
	Ведущий специалист-эксперт
	Сот.89196702190
Раб. 65-7-25

	04.11.2019
	Семенов В.Н.
	Глава
	Сот.89877393021
Раб. 65-7-25

image1.png